
                                                         
                                               Uchwała Nr XXIX/175/2016 

Rady Gminy Sońsk 
z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2016. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 
r., poz.1870 ze zm.), Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje: 

§1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2016 rok o  kwotę   140.000  zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 101.000 zł  

 
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 29.081.811,84 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie      28.118.158,28 zł 
2)  dochody majątkowe w kwocie   963.653,56 zł 

 

§2. 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2016 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały : 
1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę                   39.000,00 zł; 
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę                737.884,00 zł. 

 
2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 33.252.231,95  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie     25.530.294,67 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie  7.721.937,28 zł 

 

§3. 
 
1.Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.170.420,11 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 - kredytu  2.467.594,11 zł  

- pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej  1.702.826 zł  

2. Przychody budżetu w wysokości 993.524 zł  zł( kredyty 64.405,89 zł, wolne środki 929.118,11 
zł) ,przeznacza się na rozchody w wysokości 993.524 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 753.524 zł i pożyczek 240.000 zł) 



3. Przychody budżetu w wysokości 5.163.944,11 zł, rozchody w wysokości 993.524 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
  

§4. 

 
Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 
1.Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.170.420,11 zł w tym na : 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE w 
kwocie 1.702.826 zł  
2.Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 64.405,89 zł  

 

 

§5. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 
 

§6 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Nowicki 

                                                                                                                         


